*Hist. Ecclesiast. Tom. XIX. C. tesi.*

Sæcul. XIII. A.C. 1204. tesoimo quarto, quia illi annum vigesima quinta Martii inchoabant. Papa Vexillum quoque Joannicio misit, ornatum Cruce & duabus Clavibus, quarum altera Discretionem altera Potestatem, ut istud in suis literis explicat Pontifex, significabat.

vid. Morin. Quia Bulgari, Ritum Græcorum sequentes, Unctionem eorumdem more exercit. 6. c. 1.

Gest. n. 76. nec in Ordinatione Episcoporum nec Presbyterorum adhibebant, Innocentius Papa, ut eos ad Ritum Latinorum pertraheret, Blasium Episcopum, se praesente, a Joanne Episcopo Albanensi, duobus aliis Episcopis assistentibus, ungi jussit, scripsitque de hac materia Primi Bulgariae longam Epistolam; unde illa

de sac. und. Decretalis cum venisset excerpta est, in c. 1. 7. ep. ap. qua dicit; Unctionem Sacerdotalem ex Rain. 39.

præcepto divino & exemplo Apostolorum proficisci, quippe, inquit, Anacletus, origine Græcus, a S. Petro Presbyter ordinatus, docet, Episcopos in sua Ordinatione ungi debere, secundum morem Apostolorum & Moysis, quia omnis sanctificatio in Spiritu Sancto consistit, cuius invisibilis virtus sacro Chrismati permixta est.

Hæc verba ex secunda Epistola inter falsas Decretales, quæ S. Anacleto Papæ tribuitur, expromta sunt. Illud vero, quod Papa adjicit, Anacletum a S. Petro fuisse ordinatum, ex Libro

Anacl. ep. 2.  
c. 1. Pontif.  
in Anac.

bro Pontificali, qui S. Damasi dicitur, & Sæcul. XIII.  
vix majoris auctoritatis est, accepit. Por- A.C. 1204.  
ro Unctionis Episcoporum in Ecclesia  
Romana ante S. Leonis tempora nulla  
occurrunt vestigia, & Unctio Presbyte-  
rorum Nicolai primi ætate necdum erat  
cognita.

Ceterum Innocentius tertius in sua Epistola Decretali fusissime differit de omnibus generis unctionibus, nempe Episcoporum, & Prebyterorum in sua Ordinatione, de unctione Neobaptizatorum, Confirmatorum, Infirorum, Vasorum sacrorum, Altarium & Ecclesiarum, ejusque Mysteria ex locis Scripturaræ, in sensu allegorico explicatis, exponit. Ubi præcipit Primi Bulgariæ, unctionem recipere, ea deinde Episcopos consecrare, ipsam Presbyteris collatuos, & deinceps hunc Ritum in Ordinatione semper servari, subjungit: *Mittimus tibi per Cardinalem Leonem Cultum Pontificalem ac etiam Baculum pastoralem, et si Papa eo non utatur.*

§. VIII.

*Dissidium inter Papam & Regem Hungariae.*

Leonem Legatum per Hungariam iter facientem primo quidem Rex Andreas II. tunc in illo Regno annos tres

C 2

rerum

*Morin. ibid.*  
*c. 2.*